О дополнительном регламентировании порядка проведения собраний, митингов,
шествий, пикетов и демонстраций в районе Шал акына Северо-Казахстанской
области

Утративший силу
Решение маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 29
октября 2013 года N 22/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Северо-Казахстанской области 1 ноября 2013 года N 2394. Утратило силу
решением маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 10
декабря 2013 года N 23/3
      Сноска. Утратило силу решением маслихата района Шал акына
Северо-Казахстанской области от 10.12.2013 N 23/3
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 17 марта 1995 статьей 10
года «О порядке организации и проведения мирных собраний, митингов,
шествий, пикетов и демонстраций в Республике Казахстан», маслихат района
Шал акына Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. В целях дополнительного регламентирования порядка проведения
собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций определить места
проведения собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций в районе Шал
акына Северо-Казахстанской области согласно приложению.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь
      X Х І І  с е с с и и  м а с л и х а т а  р а й о н а
      Северо-Казахстанской области                     Д. Жаркинбаев
      С е к р е т а р ь
      м а с л и х а т а  р а й о н а  Ш а л  а к ы н а
      Северо-Казахстанской области                     Н. Дятлов
      « С О Г Л А С О В А Н О »
      А к и м  р а й о н а  Ш а л  а к ы н а
      Северо-Казахстанской области                     М. Омаров
      29 октября 2013 года
П р и л о ж е н и е
к  решению маслихата  района  Шал акына
о т  2 9  о к т я б р я  2 0 1 3  г о д а
№ 22/3

Места проведения собраний, митингов, шествий
пикетов и демонстраций в районе Шал акына Северо-Казахстанской
области

№
Н а и м е н о в а н и е
населенного пункта

Места проведения собраний, митингов,
шествий, пикетов и демонстраций

1 город Сергеевка Площадь Шал акына

Афанасьевский сельский округ

2 село Афанасьевка Территория около  магазина «Дуэт»

3 село Двойники Территория около сельского клуба

4 село Рясинка Территория около бывшего магазина

5 село Коргантас Территория перед общежитием

6 село Садовка Территория около локальноговодоисточника

Аютасский сельский округ

7 аул им.И.Ибраева Площадь около сельского Дома культуры

8 село Каратал Территория около магазина «Самрук»

9 село Акан-Барак Территория около СТО ИП «Прусс»

10 село Коктерек Территория около  памятника Победы

Городецкий сельский округ

11 село Городецкое Спортивный стадион

12 село Баганаты Территория около здания школы

13 село Коноваловка Территория около здания бывшего детского сада

14 аул Жалтыр Территория около  локальноговодоисточника

15 аул Мерген Территория около  магазина «Ботагоз»

Жанажолский сельский округ

16 село Жанажол Территория около магазина ИП «Хамзин »

17 село Жанаталап Территория около памятника участникам Великой Отечественной войны

18 село Кенес Территория около магазина «ИП Апенов»

Кривощековский сельский округ

19 село Кривощеково Территория около сельского клуба

20 село Алкаагаш Территория около магазина ИП «Баяндина»

21 село Ровное Территория около здания  Государственного лесного учреждения

22 село Социал Территория около магазина ИП «Каиржанов»

Новопокровский сельский округ

23 село Новопокровка Территория около сельского клуба

24 село Аксу Территория около сельского клуба

25 село Белоглинка Территория около здания бывшей библиотеки

26 село Жанасу Территория около пункта раздачи воды

27 село Енбек Территория около здания  бывшего магазина

Приишимский сельский округ

28 село Повозочное Площадь около конторы ТОО «Агро Север»

29 село Берлик Территория около конторы ТОО «Берлик Астык»

30 село Минеевка Территория около здания бывшего магазина

Семипольский сельский округ

31 село Семиполка Территория около магазина «Рахмет»

32 село Балуан Территория около локальноговодоисточника

33 село Ступинка Площадь около здания бывшего акимата

34 село Астаган Территория около памятника участникам Великой Отечественной войны

Сухорабовский сельский округ

35 село Сухорабовка Территория около столовой ТОО «ТНС- 2020»

36 село Ольгинка Территория около конторы  ТОО «ТНС-2020»

37 село Неждановка Территория около сельской библиотеки

Юбилейный сельский округ

38 село Крещенка Территория около офиса ТОО «Степное-2020»

39 село Белоградовка Площадь в центра села

40 село Куприяновка Территория около библиотеки и  медицинского пункта

41 аул Узынжар Площадь около памятника участникам Великой Отечественной войны

42 село Тельманово Площадь в центре села

43 село Куртай Площадь в центре села

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан